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خبر و مصاحبه

عباس‌زاده از نساجی جدا شد
در روزهای گذشته شایعات متفاوتی در مورد فسخ 
اما حالا  محمد عباس‌زاده شنیده می‌شد،  قرارداد 
»ورزش سه« به سند فسخ قرارداد عباس‌زاده دست پیدا 
کرده است؛ نامه‌ای به تاریخ ۲۸ شهریور ماه و دو روز 
پیش از دیدار نساجی مقابل استقلال. ااخبار پیرامون 
کنار گذاشته شدن عباس‌زاده از تمرینات پیش فصل 
آغاز شد و در ادامه از گوشه و کنار خبر اصطکاک بین 
ساکت الهامی و کاپیتان تیمش شنیده می‌شد تا اینکه 
در کنفرانس بعد از بازی استقلال الهامی به طور مفصل 
دلایل کنار گذاشتن عباس‌زاده را توضیح داد و نتیجه را 
به کمیته انضباطی باشگاه محول کرد. باشگاه نساجی 
اما هیچ واکنشی در مورد فسخ قرارداد یا نتیجه کمیته 
انضباطی این بازیکن منتشر نکرد.علی خطیر مدیرعامل 
باشگاه شمالی عدم رعایت قوانین حرفه‌ای فی‌مابین را 
به عنوان دلیل اصلی فسخ قرارداد اعلام کرده و قرارداد 
این بازیکن را یکطرفه فسخ کرده است. باید دید حالا 

واکنش عباس‌زاده به این اتفاقات چه خواهد بود.

اولین اظهارات سرمربی خیبر خرم آباد

هیچ‌کس نمی‌تواند به ما ضربه بزند
 »مارکو اورلیو« سرمربی خیبر در نخستین اظهاراتش 
بعد از معرفی به عنوان سرمربی جدید این تیم 
می‌گوید: »خیلی به خودم افتخار می‌کنم که 
این دعوت را داشتم و پذیرفتم. در اولین بازی در 
خرم‌آباد احساس کردم که در خانه خودم هستم. 
خیلی زود با خانواده خیبر آشنا شدم و رابطه ما 
خیلی واضح و دوستانه است. خیلی به شکل 
قوی اعتقاد دارم که می‌توانیم به اهداف خودمان 
برسیم. از آقای مهاجری و عماد و دیگر اعضای کادر 
فنی که از لیگ یک تا لیگ برتر در کنار تیم بودند، 
تشکر می‌کنم. با همدیگر حرکت کنیم هیچ‌کس 
نمی‌تواند به ما ضربه بزند. ما قدرت و توانایی 
آن را داریم که به اهدافمان برسیم.« مارکو اورلیو 
مربی سابق العین امارات و فصل گذشته استقلال 
خوزستان مردادماه امسال با نظر »رضا مهاجری« به 
کادر فنی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد اضافه شد. در 
رده ملی نیز »اورلیو« به‌عنوان مربی در تیم ملی زیر 
۱۹ سال ایران و تیم ملی کویت فعالیت کرده است.

 

لژیونر جدید در لیگ عمان
 باشگاه صحم عمان از عقد قرارداد رسمی با مهدی 
حنفی خبر داد. این باشگاه عمانی اعام کرد که 
حنفی به صورت بازیکن آزاد راهی تیم شده است و 
او را رسماً به هوادارانش معرفی کرد. سایت رسمی 
باشگاه صحم عمان با منتشرکردن ویدیویی از 
مهارت‌های این بازیکن ایرانی برایش آرزوی موفقیت 
کرد. مهدی حنفی در صنعت نفت آبادان بازی 
می‌کرد و بعد از اینکه با این باشگاه برای ادامه 
همکاری به توافق نرسید تصمیم گرفت راهی لیگ 
عمان شود. او دومین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ 
عمان است. پیش از این هادی دریس، بازیکن 
نفت امیدیه که سابقه حضور در تیم‌ امید و جوانان 
ایران را هم در کارنامه داشت، راهی تیم الشیبه شد.

ل  تبا فو برتر  لیگ  ی  ی‌ها ز با ششم  هفته 
کشورمان از روز گذشته با دربی پایتخت البته 
خارج از تهران شروع شد و تا روز شنبه ادامه 
خواهد یافت. این هفته از بازی‌ها که با بازی 
حساس استقلال و پرسپولیس شروع شده، 
در ادامه نیز دیدارهای حساسی را در خود 
جای داده است. مهم‌ترین بازی این هفته را 
حتی قبل از دربی باید بازی سپاهان و تراکتور 
دانست. بازی که نه تنها می‌تواند صدرنشین 
را تغییر دهد، بلکه احتمال جدا  لیگ برتر 
از  شدن صدرنشین و فاصله گرفتن بیشتر 
سایر مدعیان را نیز در پی داشته باشد. البته 
بازی ملوان و استقلال خوزستان هم می‌تواند 

همین قدر تأثیرگذار باشد.

شمس‌آذر – نساجی / پنجشنبه ساعت 18:30

جدال همسایه‌های انتهای جدولی
شمس‌آذر قزوین هفته گذشته در بیرون از 
ع رفتند  خانه به مصاف شاگردان مازیار زار
و با قدرت‌نمایی انزلی‌چی‌ها نتوانستند به 
نتیجه مطلوبی دست پید کنند و بازی را 
واگذار کردند. آنها جایگاه مناسبی هم در 
قعر جدول ندارند و با شرایط ویژه‌ای در این 
هفته در خانه خودشان به مصاف نساجی 
مازندران خواهند رفت. نساجی هم شرایط 
بهتری از حریف این هفته‌اش ندارد. آنها هم 
از پنج بازی گذشته 2 امتیاز کسب کرده‌اند 
و یک رده بالاتر از شمس‌آذر هستند. البته 
شاگردان مطهری در هفته گذشته توانستند 

تیم استقلال را در خانه خودشان متوقف 
کنند و دو بار دروازه آبی پوشان را باز کردند و 
حالا با روحیه بهتری در مصاف همسایه‌های 

انتهای جدول حضور خواهند داشت.

گل گهر سیرجان – هوادار/ جمعه ساعت 18:15

هوادار می‌خواهد از قعر جدا شود
سال‌های  به  نسبت  سیرجان  گهر  گل 
گذشته در این فصل از رقابت‌ها اوضاع 
خیلی مناسبی ندارد. این تیم 7 امتیاز از 
ــرد  ــود عملک ــا وج ــه ب ــرده ک ــب ک ــازی کس 4 ب
خوبشان، خیلی مورد پسند مسئولان این 
تیم نیست. آنها هفته گذشته در رویارویی 
با مس رفسنجان متوقف شدند و نتوانستند 
بازی دست پیدا کنند.  به سه امتیاز 
بازی خانگی  سیرجانی‌ها امیدوارند در 
هر سه امتیاز را کسب کنند، بخصوص که 
حریف این هفته آنها قعرنشین لیگ برتر 
هم هست و اوضاع خوبی ندارد. هوادار 
از 5 بازی گذشته 2 امتیاز کسب کرده و به 
نظر می‌رسد آنها در این بازی هم نتوانند به 
نتیجه مطلوبی دست پیدا کنند. هر چند 
آنها با کسب سه امتیاز این بازی می‌توانند 

خود را از قعر جدا کنند.

چادرملو – مس رفسنجان / جمعه ساعت 18:30

اردکانی‌ها در خانه باج نمی‌دهند
چادرملو اردکان به عنوان اولین تجربه 
نسبتاً  توانسته  برتر  لیگ  در  حضورش 
عملکرد خوبی داشته باشد، هر چند این 
تیم با 5 امتیاز از 5 بازی در رده دوازدهم 
جدول رده‌بندی است، اما این عملکرد در 
ــا  ــرای اردکانی‌ه ــاً ب ــی فع ــای مدع ــر تیم‌ه براب
خوب بوده است، بخصوص که آنها در خانه 
خود توانسته‌اند، نتایج خوبی بگیرند. آنها 

هفته گذشته در رویارویی بیرون از خانه 
ــه  ــتند ب ــم توانس ــتان ه ــتقلال خوزس ــل اس مقاب
ــف  ــد حری ــر چن ــند. ه ــاارزش برس ــاز ب ــک امتی ی
این هفته آنها هم تیم خوبی است و هم زخم 
خورده، مس رفسنجان برعکس فصل گذشته 
عملکرد خوبی نداشته و شاگردان نویدکیا با 5 
امتیاز از 4 بازی در رده دهم جدول هستند و 
هفته گذشته را هم مقابل گل‌گهر به تساوی 
رسیده‌اند، آنها هم امیدوارند نتیجه هفته 

گذشته را در برابر چادرملو جبران کنند.

سپاهان – تراکتور/ جمعه ساعت 18:30

مصاف بهترین‌ها
با نتایجی که تاکنون تیم‌های مدعی کسب 
کرده‌اند، می‌توان ادعا کرد که سپاهان و 
ــا 13  ــپاهان ب ــد. س ــا بوده‌ان ــور از بهترین‌ه تراکت
امتیاز کسب شده از 5 بازی در رده نخست 
جدول ایستاده است و به نظر می‌رسد قصد 
از دست دادن امتیازی را ندارد. این تیم هفته 
گذشته هم توانست از ذوب آهن یک امتیاز 
ــت داد.  ــازی را از دس ــاز ب ــه دو امتی ــرد و البت بگی

در عوض تراکتور هم جزء بهترین‌ها بوده و 
توانسته از 5 بازی 10 امتیاز کسب کرده و یک 
پله پایین‌تر از سپاهان است و شاید چشم به 

جایگاه این تیم هم داشته باشد.

ملوان – استقلال خوزستان /جمعه ساعت 18:30

پدیده در خانه
ملوان بندرانزلی را می‌توان پدیده این دوره 
ــار  ــت مازی ــا هدای ــم ب ــن تی ــد. ای ــا نامی از رقابت‌ه
ــوم  ــازی در رده س ــاز از 5 ب ــب 10 امتی ــا کس ع ب زار
جدول رده‌بندی است و توانسته نتایج بسیار 
خوبی را کسب کند. این تیم هفته گذشته در 
مصافی سنگین توانست شمس آذر قزوین را 
شکست دهد و در این هفته هم امیدوار 
ــتقلال  ــار اس ــن ب ــودش ای ــه خ ــاز در خان ــت ب اس
آبی‌های  بر دارد.  رو  پیش  از  را  خوزستان 
خوزستان هم نسبت به فصل گذشته که با 
خوش‌شانسی در لیگ برتر به کارشان ادامه 
دادند، در این فصل عملکرد نسبتاً خوبی 
ــد و  ــب کرده‌ان ــازی کس ــاز 5 ب ــته‌اند و 6 امتی داش
در میانه جدول رده‌بندی هستند. این بازی با 

توجه به عملکرد ملوان و استقلال خوزستان 
ــای  ــی از بازی‌ه ــاً یک ــته قطع ــای گذش در هفته‌ه

دیدنی خواهد بود.

آلومینیوم اراک – خیبرخرم آباد/ جمعه ساعت 18:30

رونمایی از سرمربی
اراکی‌ها از عملکرد تیمشان در این فصل از 
رقابت‌ها راضی نیستند و حسینی در تیررس 
آنها قرار دارد. آلومینیوم اراک از 5 بازی گذشته 
فقط سه امتیاز کسب کرده و هفته گذشته را 
هم مقابل پرسپولیس با دو گل خورده، بازنده 
ــا در  ــد آنه ــر چن ــت. ه ــده اس ــارج ش ــن خ از زمی
این هفته در بازی خانگی امیدوار به کسب 
نتیجه بهتری هستند، اما باید در برابر تیمی 
به میدان بروند که اولاً عملکرد بهتری داشته 
و در ثانی با تغییراتی روی نیمکت مواجه شده 
و به طور حتم با انگیزه بالایی به میدان 
خواهند آمد. خیبر خرم‌آباد با عوض کردن 
سرمربی خود در این هفته با سرمربی جدید 
مقابل حریف قرار می‌گیرند و این کار را برای 

اراکی‌ها سخت خواهد کرد.

 حمید درخشان سرمربی فعلی داماش 
در خصوص شعار تماشاگران علیه او در 
دیدار با بعثت کرمانشاه در هفته سوم 
لیگ دسته یک و در پاسخ به این سؤال 
که آیا احتمال جدایی‌اش وجود دارد 
یا خیرمی گوید: »خیر، چنین چیزی 
نیست. هیچ جای دنیا نمی‌توان با 
سه بازی گفت که شرایط خوب یا 
بد است. داماش سال گذشته در 

۲۷ بازی خود تنها ۷ پیروزی به دست 
آورد. در این تیم خانه‌تکانی شده و 
زمان می‌برد تا تفکرات در کنار هم 
قرار بگیرند.« او برخی تماشاگران را 
عامل استرس بازیکنانش می‌داند: 
»برخی تماشاگرنماها زیاد از حد شلوغ 
می‌کنند و اینکه تیمشان فرصت زیادی 
به دست آورده ولی به گل نرسیده، 
دلیل بر بد بودن آن تیم نیست. 

فوتبال صبر می‌خواهد و در تیم‌های 
اروپایی دیدیم که یک تیم پس از 
قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان 
اروپا در فصل جدید لیگ را با مساوی 
آغاز کرده است. تا به الان ندیدم 
که داماش به عنوان میزبان به این 
خوبی که دیروز بود، باشد. بازیکنان 
من خوب بازی کردند و از آنها تشکر 
می‌کنم. در بازی قبلی فرصت زیاد 

داشتیم اما توپ به گل تبدیل نشد. 
با توجه به آن که هواداران دوست 
داشتند که تیمشان به گل برسد، به 
بازیکنان استرس می‌دادند و همین 
استرس باعث شد تا بازیکنانم در 
تصمیم‌گیری و ضربه آخر بی‌دقت 
باشند. این سومین بازی ما پس از ۲۰ 
روز تشکیل تیم بود. در مجموع خیلی 
خوشحالم تیمی که دیر جمع شده به 

این خوبی بازی می‌کند. تیم مقابل 
)بعثت( به دنبال وقت‌کشی بود و 
حین بازی دستیار مربی وارد زمین شد 
تا برای وقت‌کشی با دروازه‌بان خود 
صحبت کند. این موضوع را در هیچ 
جای دنیا ندیدم و اتفاق نمی‌افتد. 
اگر می‌خواهیم با این ترفندها فوتبال 
را جلو ببریم، فکر می‌کنم لیگ تعطیل 

شود بهتر است.«

تماشاگرنماها به بازیکنان استرس می‌دهند

درخشان: با سه بازی نمی‌توان از خوب و بد بودن حرف زد

 لیگ برتر، فقط دربی نیست

هفته ششم در چهار روز

برنامه لیگ برتر

هفته ششم
پنجشنبه ۵ مهر

. نساجی .............................................. شمس‌آذر 
 ساعت ۱۸:۳۰-  ورزشگاه   سردار آزادگان قزوین

جمعه ۶ مهر
..................................................... هوادار گل‌ گهر

 ساعت ۱۸:۱۵ - ورزشگاه  شهید سلیمانی سیرجان
چادرملو.......................................... مس رفسنجان

 ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  شهید نصیری یزد
................................................... تراکتور سپاهان

 ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  متعاقباً اعلام می‌شود
....................................... استقلال خوزستان ملوان

 ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  سیروس قایقران انزلی
آلومینیوم ...................................................  خیبر

 ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  امام خمینی )ره( اراک
شنبه ۷ مهر

.................................................... ذوب‌آهن فولاد
 ساعت ۱۹- ورزشگاه  شهدای فولاد اهواز

هفته هفتم

جمعه ۱۳ مهر
مس رفسنجان ........................................شمس‌آذر 

 ساعت ۱۸ ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
.ملوان ................................................... نساجی 

ساعت ۱۸:۱۵ ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
..............................................آلومینیوم ذوب‌آهن 

 ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه فولادشهر
.گل‌گهر ..................................................... خیبر 

ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه تختی خرم آباد
شنبه ۱۴ مهر

.استقلال .................................................. هوادار
 ساعت۱۷ ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران

.....................................سپاهان استقلال خوزستان 
 ساعت۱۹ ورزشگاه غدیر اهواز

..............................................چادرملو پرسپولیس 
 ساعت ۱۹:۱۵ ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود.

یکشنبه ۱۵ مهر
.......................................................فولاد تراکتور

 ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه  یادگار امام )ره( تبریز

حالا 
تراکتور و 
سپاهان 

نتیجه 
دربی 

تهران را 
می دانند 

و همین 
مهم 

اهمیت و 
حساسیت 

سه امتیاز 
این بازی را 
دو چندان 

خواهد 
کرد

پیش بازی

امیدوارم مصدومیت عارف جدی نباشد

حسینی: همه ما برای یامگا خوشحالیم
قبل از بازی با پرسپولیس

ورزشگاه قایقران آماده می‌شود
 محمدرضا حسینی هافبک تیم فوتبال 
نساجی قائمشهر درباره تساوی خانگی 
 : ید می‌گو ل  ستقلا ا بل  مقا تیمش 
بر  ا بر سنگینی  ی  ز با نستیم  ا می‌د «
استقلال داریم، تیمی که یکی از مدعیان 
قهرمانی در این فصل محسوب می‌شود. 
مسابقه  چند  در  بازی  این  از  قبل  ما 
آنطور که می‌خواستیم امتیاز نگرفتیم 
و می‌دانستیم یک عملکرد خوب برابر 
را  نساجی  شرایط  می‌تواند  استقلال 
تغییر دهد. در مجموع هم بازی خوبی 
از  برنده  می‌توانستیم  و  دادیم  انجام 
هم  تساوی  ولی  بیاییم،  ون  بیر زمین 
برای ما نتیجه بدی نبود. قبل از بازی 
با استقلال، در هر چهار مسابقه‌ای که 
برگزار کردیم می‌توانستیم برنده شویم، 

ولی توپ‌های‌مان تبدیل به گل نشد و 
بدشانسی هم در نتایج ما تأثیر داشت. 
ما در دیدار برابر استقلال فوتبال خوبی 

را به نمایش گذاشتیم و قطعاً در ادامه 
نتایج خوبی خواهیم گرفت.« حسینی 
با اشاره به حضور کوین یامگا در این تیم و 
اینکه بازیکنان در بازی با استقلال بازوبند 
کاپیتانی را به این بازیکن دادند این طور 
می‌گوید: »کوین بازیکن خوب و باکیفیتی 
است و بعد از اتفاقی که برای او رخ داد، 
از لحاظ روحی نیاز به حمایت داشت. 
باشگاه نساجی کار بزرگ و مهمی انجام 
داد و یامگا را جذب کرد و باید از آقایان 
حدادیان و الهامی تشکر کنم. یامگا بعد 
از مدت‌ها در یک بازی رسمی به میدان 
رفت و بازیکنان نساجی هم خیلی زود با 
این بازیکن صمیمی شدند. همه ما برای 
فصل  امیدواریم  و  خوشحالیم  یامگا 

خوبی را پشت سر بگذارد.«

هفته گذشته جلسه مشترک احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با 
مسئولان فدراسیون فوتبال، مدیران 
کل استانی، رؤسای هیأت‌های فوتبال 
در  حاضر  ورزشگاه‌های  مدیران  و 
لیگ برتر فوتبال با عنوان جلسه 
استانداردسازی ورزشگاه‌ها برگزار شد. 
در این نشست مشکلات ورزشگاه‌های 
تیم‌های حاضر در لیگ برتر مطرح و 

مورد بررسی قرار گرفت. 
وزیر ورزش و جوانان نیز در این جلسه 
با تأکید بر اینکه این مشکلات زیبنده 
ورزش ایران و بویژه فوتبال کشور 
نیست تأکید کرد که تیم‌های لیگ 
برتری و ادارات کل استان‌ها هرچه 
سریعتر به رفع نواقص عنوان شده 

بپردازند. 
یکی از ورزشگاه‌هایی که در این جلسه 
مورد بررسی قرار گرفت ورزشگاه تختی 

انزلی بود که مشکلاتی از قبیل نور، 
VAR، سکوها و اسکوربورد برای این 
ورزشگاه درنظر گرفته شده بود. 
جهانبخش آرمان مدیرکل ورزش و 
جوانان استان گیان درباره روند 
آماده‌سازی ورزشگاه انزلی می‌گوید: »با 
تلاشی که در این مدت صورت گرفت 
توانستیم شماره‌گذاری صندلی‌ها، 
جمع‌آوری فضاهای کارگاهی، فاز اول 
ارتقای نور، جانمایی جدید اتاق داوران 
و تغییر ورودی اتوبوس‌ها به ورزشگاه 
را انجام دهیم. بحث بهسازی زمین 
چمن ورزشگاه نیز تا حدود زیادی 
انجام شده و تاش می‌کنیم تا بازی 
ملوان و پرسپولیس این زمین آماده 

بازی باشد.«

شمس‌آذر؛ از پدیده تا قعرنشین

نیاز مبرم »دقیقی« به عملیات احیا

شمس‌آذر پدیده‌ فصل پیش لیگ 
برتر فوتبال ایران، امسال پس از 
گذشت پنج هفته از این رقابت‌ها 
به قعر جدول رده‌بندی سقوط کرده 
و یکی از چهار تیمی است که حتی 
به یک برد هم نرسیده‌ است. این تیم 
قزوینی، در ازای چهار گل زده، هشت 
بار دروازه‌اش فرو ریخته و با تحمل 
سه باخت، تنها به کسب دو نتیجه 
مساوی نایل آمده است. نداشتن 
بازیکنان چاره‌گشا و شاخص، یکی از 
دلایل اصلی تنزل شدید مردان سعید 
دقیقی بوده اما باید متذکر شد فصل 
پیش هم که شمس‌آذر بسیاری از 
بزرگان را عذاب داد و سرانجام به 
رتبه هشتم لیگ رسید و هرگز خطر 

سقوط به دسته‌ای پایین‌تر را حس 
نکرد، سرشار از بازیکنانی متوسط بود. 
نفراتی که به لطف همت شخصی و 
البته با انگیزه‌‌بخشی‌های دقیقی که 
با 38 سال سن از جوان‌ترین مربیان 
شاغل در لیگ برتر است و به یمن 
طراحی‌های تاکتیکی درست او، تا 
توانستند حریفان را خسته کردند و 
با حملات برق‌آسای خویش گل‌های 

جالب فراوانی را به ثمر رساندند.
 

اسباب دردسر دائمی
امثال  شده،  سپری  تابستان  در 
امیرمسعود سرآبادانی، سجاد بازگیر، 
فراز امامعلی، محمد پاپی و مصطفی 
احمدی قزوین را ترک کردند و نظایر 
سینا سعیدی‌فر، سپهر روزی‌طلب، 
البته میاد  و  محمدامین رضایی 
فخرالدینی پرتجربه پیراهن شمس‌آذر 
را بر تن کردند. اینکه دقیقی چرا 
با همان میزان توفیق  نتوانسته 
شاگردان امسالش را هم به سوی 

غافلگیر کردن رقبا سوق بدهد و قوه 
شگفتی‌سازی نفرات شمس‌آذر به 
وضوح پایین‌تر آمده، هنوز بر ناظران 
نامعلوم است اما از یک سو رقبا با طرز 
کار و روش بازی شمس‌آذر خو گرفته و 
برای مهار آن چاره‌ای اندیشیده‌اند و 
از سوی دیگر متوقف ماندن دقیقی 
در یک سطح و ناکامی او در کسب 
عنوان سرمربیگری در یک تیم بزرگ‌تر 
اشتیاق کاری او را کاهش داده است. او 
قطعاً احساس می‌کند که با وجود سه 
فصل متحول‌سازی اوضاع در قزوین 
هرگز به حق خود نرسیده و شاید به 
همین سبب دلتنگ شده باشد و با 
همان شور گذشته کار نکند. حاصل 
این فرایندها کمرنگ شدن هر چه 
بیشتر تیمی است که ابتدا با همت 
دقیقی از لیگ یک بالا آمد و در آن 
فصل توأم با صعود یکطرفه‌اش 12 
امتیاز بیشتر از تیم دوم این لیگ 
اندوخت و سپس در اولین فصل 
حضورش در بالاترین دسته فوتبال 

کشور هم نه تنها آبروداری کرد بلکه 
اسباب دردسر تمامی حریفانش در 30 

مسابقه‌ای شد که برگزار کرد.
 

وقت فراوان است
دغدغه و مسأله نخست شمس‌آذر، 
لزوماً این نیست که امروز در مصاف 
خانگی با نساجی در هفته ششم لیگ 
برتر که مانند خودش از قعرنشینان 
لیگ است، چه می‌کند، زیرا همین 
حالا هم مشخص است که نساجی 
با هدف گریز از ته جدول جانفشانی 
می‌کند و هفته پیش نیز با همین 
ساح استقلال تهران را متوقف کرد، 
بلکه مسأله مهم‌تر لزوم جمع‌بندی 
اتفاقات و نتایج پنج هفته قبلی و 
رسیدن به راه‌حل‌های لازم برای ادامه 
دادن موفقیت‌آمیز به لیگی است 
که هنوز 24 هفته از آن باقی مانده 
و به تبع آن، می‌توان طی این زمان 
طولانی به هر کار مهم و مؤثری اهتمام 
ورزید و امید به جبران مافات داشت. 

دقیقی در این میان نقش اول را دارد. 
او باید فراموش کند که چگونه چند 
بار تا مرز تصاحب پست سرمربیگری 
چند تیم بزرگ‌تر لیگ پیش رفت 
اما هرگز به مرحله امضای قرارداد 
نهایی با آنها نرسید و این را نیز باید 
از یاد ببرد که حضور او در ملوان و 
نشستن‌اش در مقام سرمربی فصل 
جاری این تیم چند روزی بیشتر دوام 
ع به تیم  نیاورد و با بازگشت مازیار زار
اول شهرش، دقیقی هم مجبور به 
رجعت به قزوین و زمامداری مجدد 
شمس‌آذر شد. لیگ ما سرشار از این 
فراز و فرودهاست و اگر دقیقی بار 
دیگر متمرکز بر کارش نشود و دائماً 
افسوس فرصت‌های هدر رفته را بخورد 
و نیاز مبرم تیمش به طراحی و اجرای 
عملیات احیا را درک نکند، فرصت‌های 
بعدی را هم از دست خواهد داد و 
بر اثر آن لاجرم در معیت با شمس‌ 
آذر به لیگ دسته اول کشور رجعت 

خواهد کرد.

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

نگاه فنی

وصال روحانی
روزنامه‌نگار


